
Prefeitura Municipal de Braz%C3%B3polis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da D%C3%ADvida Ativa

Período: 11/2002

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 0,00 0,00 0,00 0,00 6.447,83 -6.447,83
02 0,00 0,00 0,00 0,00 4.054,27 -10.502,10
03 0,00 0,00 0,00 0,00 1.772,06 -12.274,16
04 0,00 0,00 0,00 0,00 1.595,45 -13.869,61
05 0,00 0,00 0,00 0,00 5.914,05 -19.783,66
06 0,00 0,00 0,00 0,00 4.104,67 -23.888,33
07 0,00 0,00 0,00 0,00 4.903,94 -28.792,27
08 0,00 0,00 0,00 0,00 4.778,27 -33.570,54
09 0,00 0,00 0,00 0,00 6.114,73 -39.685,27
10 0,00 0,00 0,00 0,00 3.470,59 -43.155,86
11 0,00 0,00 0,00 0,00 2.683,61 -45.839,47

0,00 0,00 0,00 0,00 45.839,47 -45.839,47
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